
Severin Ka 5995 Ekspres Kolbowy „Espresa
Plus“ Ze Spieniaczem Do Mleka, Wskaźnikiem
Ciśnienia I Zestawem Barista
Indeks: 255511 Producent: SEVERIN Kod producenta: 5995

Cena: 884.31 zł

Opis

Severin Ka 5995 Ekspres Kolbowy „Espresa Plus“ Ze
Spieniaczem Do Mleka, Wskaźnikiem Ciśnienia I Zestawem
Barista
Producent: Severin

Ekspres kolbowy Severin Espresa Plus to doskonały wybór dla miłośników espresso i specjałów mlecznych. Zintegrowany
manometr zapewnia idealną kontrolę procesu i ciśnienia zaparzania kawy. Profesjonalny zestaw barista składa się z
solidnego ubijaka i pojemnika na mleko ze stali nierdzewnej. Wysokowydajny system grzewczy Thermoblock zapewnia
idealną temperaturę od pierwszej filiżanki, a solidny, profesjonalny uchwyt filtra oraz zintegrowana dysza do przygotowania
pianki mlecznej (pannarello) zapewniają jeszcze więcej możliwości przygotowania kawy i specjałów mlecznych.

W komplecie znajdują się: ekspres kolbowy Espresa Plus ze spieniaczem do mleka, wskaźnikiem ciśnienia i zestawem
Barista. Produkt posiada certyfikat CE i jest dostępny z wtyczką typu F 2-pin de. Jego waga wynosi 4,45 kg, a objętość
cieczy to 1,1 litra. Zalecane zastosowanie to podróże. Moc urządzenia to 1350 W, a napięcie wynosi 230 V. Produkt jest
też wyposażony w funkcję automatycznego wyłączania, a jego materiał to stal nierdzewna i plastik.

Ekspres Kolbowy Severin Espresa Plus to połączenie tradycyjnej technologii z nowoczesnymi rozwiązaniami, które
pozwolą Ci cieszyć się najlepszą kawą i specjałami mlecznymi. Utrzymująca idealną temperaturę woda zyska smak i
aromat, którego nie zapomnisz. Dołączony zestaw barista pozwoli na jeszcze większą kreatywność i eksperymentowanie w
kuchni. Jest to świetna inwestycja dla wymagających smakoszy i profesjonalistów.

Zintegrowany manometr dla idealnej kontroli procesu i ciśnienia zaparzania kawy
Profesjonalny zestaw barista, składający się z solidnego ubijaka i pojemnika na mleko ze stali nierdzewnej
Wysokowydajny system grzewczy Thermoblock zapewnia idealną temperaturę od pierwszej filiżanki
Solidny, profesjonalny uchwyt filtra
Zintegrowana dysza do przygotowania pianki mlecznej (pannarello) zapewnia wszechstronne opcje przygotowywania
wszystkich rodzajów kawy i specjałów mlecznych: cappuccino, latte macchiato, flat coffee, americano i wiele innych

zawarte komponenty: Ekspres kolbowy „Espresa Plus“ ze spieniaczem do mleka, wskaźnikiem ciśnienia i zestawem
Barista
język: swedish
rodzaj wtyczki zasilającej: type_f_2pin_de
waga przedmiotu: 9.920801798 pounds



Stan Nowy

Liczba części: 1
certyfikacja testów zewnętrznych: CE
Nazwa modelu: Espresa Plus
marka: Severin
ogólne słowo kluczowe: ekspres;kawy;automatyczny;przelewowy;ciśnieniowy;tradycyjny;
wyświetlana waga przedmiotu: 4450 grams
rodzaj wykończenia: Stal nierdzewna
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Reisen
objętość cieczy: 1.1 liters
akceptowana częstotliwość napięcia: 220v_240v_50hz
opis gwarancji: 2 year manufacturer
numer części: 5995
styl: Ekspres do espresso "Espresa Plus"
określone zastosowania produktu: ogrzewacz, Milk_Frother
kolor: Srebrny
nazwa typu elementu: Ekspres kolbowy „Espresa Plus“ ze spieniaczem do mleka, wskaźnikiem ciśnienia i zestawem
Barista
waga opakowania przedmiotu: 6.41 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 1.1 liters
producent: Severin
liczba pudełek: 1
moc: 1350 watts
typ filtra: Wielokrotnego użytku
numer modelu: 5995
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Wysokowydajny system grzewczy Thermoblock zapewnia idealną temperaturę od pierwszej
filiżanki- z 3 możliwościami ustawienia indywidualnej temperatury dla jeszcze większej przyjemności picia kawy oraz
praktyczną pamięcią poziomu napełnienia filiżanki, Wyjmowana płyta ociekacza ze stali nierdzewnej, łatwa do mycia,
Pojemność zbiornika na wodę ok 1.1 litra, Podgrzewana płyta na filiżanki, Funkcja odkamieniania
wejście interfejsu człowieka: keypad
rok modelowy: 2019
nazwa przedmiotu: Severin Ka 5995 Ekspres Kolbowy „Espresa Plus“ Ze Spieniaczem Do Mleka, Wskaźnikiem
Ciśnienia I Zestawem Barista
rodzaj źródła zasilania: Electric
Napięcie: 230 volts
posiada automatyczne wyłączanie: 1
materiał: Stal nierdzewna, Plastik
instrukcje opieki: Czyszczenie ręczne

Parametry
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